Территориальная избирательная комиссия
Осташковского округа
Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 апреля 2024 г. 		             		     	        №83/394-5
г. Осташков

О прекращении полномочий участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1083

В соответствии со статьями 22, 26, 27, 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 18, 22, 23, 25 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 года № 152/1137-6 «О Порядке формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий», и в связи с отсутствием жалоб (заявлений) на действия (бездействие) участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1083, территориальная избирательная комиссия  Осташковского округа постановляет:
1. Установить срок полномочий участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1083 в месте временного пребывания участников голосования при проведении выборов Президента Российской Федерации 17 апреля 2024 г.
2. Освободить  Горячеву Марину Петровну от обязанностей председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1083 и члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса.
3. Освободить Фомину Светлану Александровну от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1083 с правом решающего голоса.
4. Освободить Голубеву Майю Борисовну от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1083 с правом решающего голоса.
5. Освободить Захватову Ирину Александровну от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1083 с правом решающего голоса.
6. Освободить Семенову Наталью Викторовну от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1083 с правом решающего голоса.
Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Тверской области.
7. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Осташковского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
территориальной избирательной комиссии Осташковского округа
	Л.В. Романцова

	Секретарь
территориальной избирательной  комиссии Осташковского округа
	[bookmark: _GoBack]З.А. Левашова

Территориальная избирательная комиссия

Осташковского

округа

Тверской области

П

ОСТАНОВЛЕНИЕ

25 апреля 2024

г

.

№

83/394

-

5

г.

Осташков

О

прекращении полномочий участковой избирательной комиссии

избирательного участка

№

1083

В соответствии со стать

ями 22,

26,

27,

29 Федерального закона от

12.06.2002 № 67

-

ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации», стать

ями

18,

22,

23,

25 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20

-

ЗО,

постановлением Це

нтральной избирательной комиссии Российской

Федерации от 05.12.2012 года № 152/1137

-

6 «

О

Порядк

е

формирования

резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой

комиссии из резерва составов участковых комисси

й», и в связи с отсутстви

ем

жалоб (заявлений) на действия (бездействие) участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 1

083

, т

ерриториальная избирательная

комиссия

Осташковского

округа

постановляет

:

1. Установить срок полномочий участковой избирательной комиссии

избир

ательного участка №

1

083

в месте

временного пребывания участников

голосования при проведении

выборов

Президен

та Российской Федерации

17

апреля 2024 г.

2

.

Освободить  Горячеву

Марину Петровну от обязанностей

председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №

1

083

и

члена участковой

избирательной комиссии с правом решающего

голоса.

3

.

Освободить Фомину Светлану Александровну от обязанностей члена

участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 1

083

с правом

решающего голоса.

Территориальная избирательная комиссия   Осташковского  округа   Тверской области

  П ОСТАНОВЛЕНИЕ      25 апреля 2024   г .                                         № 83/394 - 5   г.  Осташков     О   прекращении полномочий участковой избирательной комиссии  избирательного участка  №  1083     В соответствии со стать ями 22,  26,  27,   29 Федерального закона от  12.06.2002 № 67 - ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на  участие в референдуме граждан Российской Федерации», стать ями   18,  22,  23,   25 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20 - ЗО,  постановлением Це нтральной избирательной комиссии Российской  Федерации от 05.12.2012 года № 152/1137 - 6 « О  Порядк е   формирования  резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой  комиссии из резерва составов участковых комисси й», и в связи с отсутстви ем  жалоб (заявлений) на действия (бездействие) участковой избирательной  комиссии избирательного участка № 1 083 , т ерриториальная избирательная  комиссия    Осташковского   округа   постановляет :   1. Установить срок полномочий участковой избирательной комиссии  избир ательного участка №  1 083   в месте  временного пребывания участников  голосования при проведении  выборов  Президен та Российской Федерации   17  апреля 2024 г.   2 .  Освободить  Горячеву   Марину Петровну от обязанностей  председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №  1 083   и  члена участковой   избирательной комиссии с правом решающего  голоса.   3 .   Освободить Фомину Светлану Александровну от обязанностей члена  участковой  избирательной комиссии избирательного участка № 1 083   с правом  решающего голоса.